
LightComp 

  

  

  

  

         

Příloha A: Parametry služby a její cena
Autor dokumentu:
Datum vyhotovení:

Služba vychází z připraveného projektu implementace a je v souladu s “Metodikou
implementace pořádacího software ELZA v paměťových institucích” dle MV ČR.

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH.

Parametry a cena služby pro zavedení aplikace Elza, pilotní
provoz
Období: duben 2022 - květen 2022

Předpoklad: IT oddělení NKP zajistí aktualizaci virtuálního serveru (optimálně s OS CentOS,
https://www.centos.org/) pro produkční prostředí Elza IT a odpovídající DNS záznam. Pro
testovací prostředí Elza bude připraven nový samostatný virtuální stroj nebo minimálně
samostatný DNS záznam. K oběma prostředím bude zajištěn vzdálený přístup pro další
instalaci a nastavení. Dále IT oddělení archivu zajistí směrování potřebných adres na tento
server.

Parametr Časový rozsah [hod.]

Příprava projektu dle metodiky implementace - fáze A, B 8

Instalace, aktualizace a konfigurace běhového prostředí aplikace -
databáze PostgreSQL

4

Prvotní nastavení aplikace - zavedení pravidel, nastavení
oprávnění, nastavení pro komunikaci s CAM
Zprovoznění 2 instancí aplikace (testovací a produkční)

6

Uživatelská a metodická podpora ve zkušebním provozu, úvodní
školení uživatele na práci s aplikací

16

LightComp v.o.s., http://www.lightcomp.cz 1

https://www.centos.org/
http://www.lightcomp.cz


LightComp 

  

  

        

 

 

 

    

Parametry a cena služby pro migraci dat
Období: květen 2022

Parametr Časový rozsah [hod.]

Načtení základních informací o archivních souborech ze systému
PEvA II

4

Předpokládáme, že převod se bude týkat pouze základních prvků popisu (Vlastnosti AS):
instituce, číslo NAD (AS), název AS, značka AS, časový rozsah (datace).
Převod záznamů původců a geografických objektů není zahrnut.

Jedná se o jednorázovou platbu po dokončení migrace dat.
Migrace archivních pomůcek bude případně řešena formou další objednávky nad rámec
smlouvy.

Parametry a cena služby pro běžný provoz aplikace Elza
Období: od 1. 6. 2022

Parametr

Základní podpora a hotline, poskytování stabilních verzí
aplikace Elza

Fáze C “provoz a další rozvoj” - metodická a uživatelská
podpora při zpracování archiválií, drobný rozvoj aplikace,
provádění aktualizací aplikace.
Předpokládaný rozsah za měsíc: 1,5 hodiny

LightComp v.o.s., http://www.lightcomp.cz 2

http://www.lightcomp.cz

